(באמצעות ב"כ רס"ן בלה גלפנד)

נגד

המשיב: צאבר אסמאעיל אברהים עדרה, ת"ז XXXXXXXXXX

(באמצעות ב"כ עו"ד גבי לסקי)

ערעורים על פסק דינו של ביהמ"ש הצבאי יהודה (בפני כב' השופט רס"ן מאיר ויגיסר)

בתיק מס' 1200/14 ו- 1282/14 מיום 16/5/16

(ערעור התביעה נדחה)

ערעור הסנגוריה התקבל)

תאריך הישיבה: 04 ביולי 2016, כ"ח בסיון התשע"ו.

חקיקה שאוזכרה:

[חוק העונשין, תשל"ז-1977: סע' 34, 40ט\(א\)\(9\), 34טז, 34י, 34יח\(א\), 34כב\(ב\)](#)
[צו בדבר הוראות ביטחון \[נוסח משולב\] \(יהודה והשומרון\) \(מס' 1651\), תש"ע-2009: סע' 205, 206ה,](#)
[207ב\(ב\)](#)

[חוק הכנסת, תשנ"ד-1994](#)

[חוק סדר הדין הפלילי \[נוסח משולב\], תשמ"ב-1982: סע' 149](#)

## פסק דין

### הרקע

בבית המשפט הצבאי יהודה הורשעו **אסמעיל עדרה** ו- **צאבר עדרה** (להלן "המעוררים" או "אסמעיל" או "צאבר", לפי העניין) בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, וזריקת חפצים לעבר אדם. בשל ההרשעות נגזרו על המערער אסמעיל 12 חודשי מאסר בפועל, 12 חודשי מאסר על תנאי ופיצויים לאחד המתלוננים, בסך 5,000 ₪.